
 第30回　日本少年少女オープンヨット大会・OP級Ｂクラス最終成績　  2010/5/3～4
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1 野々村　陸大 清水Yスポーツ少年団 2821 3 3 3 2 2 2 3 2 2 3 3 3 4 2 2 16 16 16 3 3 3 2 2 2 7 6 6 4 4 4 43 27 4 １
2 寺岡　耕平 KMC横浜ジュニアYC 3228 4 4 4 3 3 3 6 5 5 5 5 5 6 4 4 3 3 3 1 1 1 5 5 5 3 3 3 7 7 7 40 33 5 ２
3 神木　耀太 横浜市民YHジュニアYC 2887 1 1 1 1 1 1 1 OCS 40 6 6 6 1 OCS 40 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95 55 6 ３
4 池田　健人 横浜市民YHジュニアYC 2964 2 2 2 12 12 12 2 1 1 1 1 1 3 OCS 40 4 4 4 9 9 9 15 15 15 5 5 5 10 10 10 99 59 5 ４
5 小林　愛 宮津ジュニアヨットクラブ 2635 12 12 12 11 11 11 12 11 11 2 2 2 2 1 1 7 7 7 10 10 10 6 6 6 11 10 10 2 2 2 72 60 6 ５ 1
6 安藤　龍海 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3138 7 7 7 6 6 6 16 15 15 9 9 9 8 6 6 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6 OCS 40 6 6 6 111 71 4 ６
7 野村　昇平 江の島ヨットクラブジュニア 24 5 5 5 4 4 4 9 8 8 8 8 8 15 13 13 10 10 10 16 16 16 4 4 4 10 9 9 12 12 12 89 73 7
8 菅沼　汐音 千葉YBCジュニア 2321 15 15 15 13 13 13 5 4 4 7 7 7 7 5 5 1 1 1 5 5 5 13 13 13 18 17 17 13 13 13 93 76 5 ７ 2
9 鈴木　絢人 江の島ヨットクラブジュニア 9 14 14 14 18 18 18 13 12 12 10 10 10 20 18 18 6 6 6 11 11 11 3 3 3 2 2 2 5 5 5 99 81 9
10 神木　颯太 横浜市民YHジュニアYC 2858 11 11 11 10 10 10 4 3 3 12 12 12 10 8 8 5 5 5 14 14 14 11 11 11 13 12 12 9 9 9 95 81 6 ８
11 宮野　鴻 千葉YBCジュニア 2200B 25 25 25 9 9 9 10 9 9 4 4 4 11 9 9 24 24 24 6 6 6 9 9 9 12 11 11 3 3 3 109 84 5 ９
12 青木　大 江の島ヨットクラブジュニア 2978 9 9 9 7 7 7 7 6 6 13 13 13 29 27 27 9 9 9 13 13 13 10 10 10 20 19 19 8 8 8 121 94 7
13 仲　美南 藤沢市青少年SC 3114 6 6 6 8 8 8 21 20 20 11 11 11 9 7 7 14 14 14 12 12 12 19 19 19 8 7 7 11 11 11 115 95 6 １０ 3
14 岩田 洋人 江の島ヨットクラブジュニア 29 13 13 13 5 5 5 14 13 13 14 14 14 16 14 14 15 15 15 8 8 8 8 8 8 9 8 8 15 15 15 113 98 5 １１
15 海老塚 啓太 江の島ヨットクラブジュニア 7 22 22 22 20 20 20 8 7 7 15 15 15 13 11 11 13 13 13 17 17 17 21 21 21 15 14 14 18 18 18 158 136 6 １２
16 谷　美月 KMC横浜ジュニアYC 2915 16 16 16 16 16 16 11 10 10 20 20 20 5 3 3 27 27 27 15 15 15 25 25 25 17 16 16 16 16 16 164 137 5 １３ 4
17 関　七海 千葉YBCジュニア 1549 10 10 10 14 14 14 22 21 21 16 16 16 28 26 26 29 29 29 4 4 4 12 12 12 19 18 18 21 21 21 171 142 4 １４ 5
18 松尾　遼 江の島ヨットクラブジュニア 2148 8 8 8 19 19 19 15 14 14 19 19 19 12 10 10 18 18 18 22 22 22 27 27 27 21 20 20 14 14 14 171 144 6 １５
19 桐井　航汰 江の島ヨットクラブジュニア 10 23 23 23 28 28 28 18 17 17 21 21 21 14 12 12 22 22 22 21 21 21 24 24 24 4 4 4 19 19 19 191 163 4 １６
20 塚田　萌成 葉山町セーリング協会JRT 893 21 21 21 15 15 15 17 16 16 17 17 17 26 24 24 20 20 20 32 32 32 23 23 23 16 15 15 20 20 20 203 171 4 １７
21 佐々木　セバスティアン　多門 江の島ヨットクラブジュニア 6 30 30 30 21 21 21 19 18 18 18 18 18 31 29 29 12 12 12 23 23 23 17 17 17 24 23 23 17 17 17 208 178 6 １８
22 西村　伊織 葉山町セーリング協会JRT 596 18 18 18 17 17 17 26 25 25 24 24 24 21 19 19 19 19 19 20 20 20 16 16 16 23 22 22 28 28 28 208 180 4 １９
23 葛西　菜邑 江の島ヨットクラブジュニア 3164 17 17 17 24 24 24 25 24 24 26 26 26 17 15 15 17 17 17 28 28 28 26 26 26 14 13 13 23 23 23 213 185 6 ２０ 6
24 金子　裕貴 江の島ヨットクラブジュニア 25 24 24 24 25 25 25 28 27 27 27 27 27 18 16 16 11 11 11 18 18 18 35 35 35 22 21 21 27 27 27 231 196 5 2139
25 日高　櫻 葉山町セーリング協会JRT 2596 28 28 28 22 22 22 37 36 36 23 23 23 19 17 17 23 23 23 19 19 19 32 32 32 30 29 29 22 22 22 251 215 4 ２２ 7
26 柴田　　伶大 KMC横浜ジュニアYC 2914 19 19 19 23 23 23 20 19 19 28 28 28 23 21 21 DNS DNS 40 25 25 25 22 22 22 26 25 25 35 35 35 257 217 3 ２３
27 金子　眞紀子 葉山町セーリング協会JRT 607 20 20 20 27 27 27 24 23 23 30 30 30 27 25 25 26 26 26 29 29 29 14 14 14 27 26 26 32 32 32 252 220 4 ２４ 8
28 青山　海維 葉山町セーリング協会JRT 597 29 29 29 34 34 34 31 30 30 33 33 33 25 23 23 28 28 28 24 24 24 20 20 20 29 28 28 26 26 26 275 241 4 ２５
29 パーキンス花 江の島ヨットクラブジュニア 3 31 31 31 33 33 33 27 26 26 31 31 31 22 20 20 25 25 25 34 34 34 28 28 28 25 24 24 25 25 25 277 243 3 ２６ 9
30 久保　海翔 江の島ヨットクラブジュニア 21 26 26 26 29 29 29 23 22 22 25 25 25 34 32 32 21 21 21 31 31 31 37 37 37 28 27 27 33 33 33 283 246 3 ２７
31 小屋　尚美 YMFSジュニアYS葉山 3181 27 27 27 30 30 30 32 31 31 29 29 29 30 28 28 30 30 30 35 35 35 18 18 18 31 30 30 24 24 24 282 247 4 ２８ 10
32 中川　伊織 YMFSジュニアYS葉山 80 34 34 34 32 32 32 29 28 28 22 22 22 24 22 22 DNS DNS 40 33 33 33 29 29 29 35 34 34 37 37 37 311 271 5 ２９
33 田中　美空 YMFSジュニアYS葉山 19 32 32 32 26 26 26 30 29 29 37 37 37 32 30 30 DNF DNF 40 27 27 27 31 31 31 32 31 31 29 29 29 312 272 4 ３０ 11
34 熊谷　亮 YMFSジュニアYS葉山 2905 33 33 33 36 36 36 34 33 33 32 32 32 33 31 31 DNS DNS 40 26 26 26 30 30 30 34 33 33 30 30 30 324 284 4 ３１
35 尾野　太洋 YMFSジュニアYS葉山 16 36 36 36 31 31 31 33 32 32 34 34 34 37 35 35 32 RET 40 36 36 36 34 34 34 37 36 36 39 RET 40 354 314 4 ３２
36 金子　絵美利 江の島ヨットクラブジュニア 37 35 35 35 35 35 35 35 34 34 35 35 35 35 33 33 31 31 31 37 37 37 39 39 39 39 38 38 36 36 36 353 314 3 ３３
37 草刈　励 江の島ヨットクラブジュニア 4 DNC DNC 40 DNC DNC 40 DNC DNC 40 DNC DNC 40 DNC DNC 40 DNC DNC 40 30 30 30 33 33 33 33 32 32 31 31 31 366 326 4 ３４
38 宇佐美　明日実 YMFSジュニアYS葉山 2139 38 38 38 38 38 38 36 35 35 36 36 36 38 36 36 DNS DNS 40 39 39 39 38 38 38 36 35 35 34 34 34 369 329 6 ３５ 12
39 平賀　健介 いわきジュニアヨットクラブ 1935 37 37 37 37 37 37 38 37 37 38 38 38 36 34 34 DNS DNS 40 38 38 38 36 36 36 38 37 37 38 38 38 372 332 5 ３６

プロテスト委員長

伊藤　宏

成績表作成： 神原　直人

日付
天候／気温

風向
風速

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

レース委員長

伊藤　雅宣

2010/05/03
晴れ
190°

2.5m/sec
9:58:00
10:09:58
10:16:25

2010/05/03
晴れ
190°

4m/sec
10:26:00
10:40:38
10:51:53

2010/05/03
晴れ
210°

6m/sec
11:00:00
11:24:10
11:29:20

2010/05/03
晴れ
210°

6m/sec
11:38:00
11:48:12
11:55:07

2010/05/03
晴れ
210°

７m/sec
12:03:00
12:08:26
12:23:23

2010/05/03
晴れ
210°

8m/sec
12:33:00
12:41:38
12:54:50

2010/05/03
晴れ
190°

2m/sec
9:25:00
9:39:50
9:47:45

2010/05/03
晴れ
155°

3m/sec
10:00:00
10:27:10
10:38:40

2010/05/03
晴れ
160°

3m/sec
11:12:00
11:27:06
11:35:20

2010/05/03
晴れ
190°

6m/sec
11:46:00
11:58:06
12:06:40

- 1/1 - 2010/5/6 21:43



 第30回日本少年少女オープンヨット大会・OP級Aクラス最終成績　  2010/5/3～4
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1 高宮　豪太 江の島ヨットクラブジュニア 3174 7 7 7 8 8 8 3 3 3 3 3 3 2 2 2 23 23 7
2 新谷　惟斗 江の島ヨットクラブジュニア 3151 2 2 2 6 6 6 25 25 25 2 2 2 1 1 1 36 36 6 1
3 石井　衛 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3161 1 1 1 4 4 4 16 16 16 12 12 12 9 9 9 42 42 7
4 吉野　憲人 かながわJYCワンダラーズ 3200 6 6 6 5 5 5 1 1 1 29 29 29 6 6 6 47 47 9
5 藤本　拳 江の島ヨットクラブジュニア 3150 19 19 19 7 7 7 7 7 7 5 5 5 15 14 14 52 52 8
6 横山　南泉 江の島ヨットクラブジュニア 2911 38 38 38 3 3 3 2 2 2 4 4 4 8 8 8 55 55 8 1
7 田中　智也 江の島ヨットクラブジュニア 3125 16 16 16 9 9 9 10 10 10 14 14 14 7 7 7 56 56 8
8 竹生 優一 KMC横浜ジュニアYC 3010 32 32 32 13 13 13 4 4 4 11 11 11 5 5 5 65 65 9
9 柳内　航平 江の島ヨットクラブジュニア 3156 9 9 9 32 32 32 23 23 23 7 7 7 3 3 3 74 74 7
10 中村　彩乃 横浜ジュニアYC 2947 12 12 12 16 16 16 15 15 15 16 16 16 18 17 17 76 76 8 2
11 川戸　樹理 夢の島ジュニアYC 3175 4 4 4 21 21 21 5 5 5 33 33 33 19 18 18 81 81 6 2 3
12 安藤　夏海 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3162 11 11 11 1 1 1 19 19 19 24 24 24 30 29 29 84 84 6 3 4
13 榊原　健人 藤沢市青少年SC 3088 8 8 8 15 15 15 24 24 24 23 23 23 16 15 15 85 85 7
14 宇田川　真乃 横浜ジュニアYC 3112 17 17 17 10 10 10 34 34 34 15 15 15 13 12 12 88 88 6 4 5
15 富沢　颯太 横浜ジュニアYC 2856 10 10 10 2 2 2 20 20 20 40 40 40 20 19 19 91 91 8
16 永沼　琴 江の島ヨットクラブジュニア 3182 15 15 15 24 24 24 12 12 12 27 27 27 17 16 16 94 94 8 6
17 馬渡　凪沙 江の島ヨットクラブジュニア 3066 14 14 14 14 14 14 11 11 11 6 6 6 11 OCS 56 101 101 9 7
18 小林　匠 藤沢市青少年SC 3219 24 24 24 22 22 22 9 9 9 22 22 22 25 24 24 101 101 9
19 川戸　紅葉 夢の島ジュニアYC 3177 30 30 30 33 33 33 8 8 8 9 9 9 29 28 28 108 108 8 8
20 吉田　慎一朗 横浜ジュニアYC 3106 34 34 34 11 11 11 26 26 26 19 19 19 21 20 20 110 110 9
21 飯塚　悠樹 横浜ジュニアYC 2991 33 33 33 17 17 17 22 22 22 17 17 17 23 22 22 111 111 9
22 小木曽　涼 江の島ヨットクラブジュニア 3149 3 3 3 41 41 41 40 40 40 8 8 8 22 21 21 113 113 5 5
23 芦垣　大河 かながわJYCワンダラーズ 3180 23 23 23 29 29 29 17 17 17 43 43 43 4 4 4 116 116 7
24 柴田　大雅 KMC横浜ジュニアYC 3231 27 27 27 27 27 27 18 18 18 36 36 36 10 10 10 118 118 7
25 パーキンス・ベンジャミン 江の島ヨットクラブジュニア 2698 18 18 18 12 12 12 28 28 28 28 28 28 38 37 37 123 123 6 6
26 馴田　正平 江の島ヨットクラブジュニア 3020 13 13 13 36 36 36 29 29 29 18 18 18 28 27 27 123 123 7
27 高山　颯太 KMC横浜ジュニアYC 3230 21 21 21 23 23 23 32 32 32 39 39 39 12 11 11 126 126 6 7
28 植木　武成 千葉YBCジュニア 2864 22 22 22 20 20 20 35 35 35 20 20 20 31 30 30 127 127 8
29 中島　成興 横浜市民YHジュニアYC 3001 25 25 25 18 18 18 13 13 13 37 37 37 39 38 38 131 131 7
30 高山　航祐 KMC横浜ジュニアYC 3127 5 5 5 37 37 37 37 37 37 13 13 13 43 42 42 134 134 8
31 松井　宏司 藤沢市青少年SC 2884 20 20 20 31 31 31 38 38 38 25 25 25 24 23 23 137 137 9
32 松本　達也 千葉YBCジュニア 3096 26 26 26 30 30 30 21 21 21 34 34 34 27 26 26 137 137 9
33 辻　翔太 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3213 46 46 46 19 19 19 6 6 6 41 41 41 33 32 32 144 144 7
34 辻　アンナ 中央区Ｙ連盟ジュニアYC 3212 31 31 31 46 46 46 39 39 39 1 1 1 34 33 33 150 150 5 8 9
35 伊藤　優希 藤沢市青少年SC 3031 45 45 45 38 38 38 33 33 33 21 21 21 14 13 13 150 150 9
36 中村　瑠夏 横浜ジュニアYC 3109 39 39 39 39 39 39 44 44 44 10 10 10 36 35 35 167 167 6 9 10
37 鈴木　爽斗 葉山町セーリング協会JRT 2893 37 37 37 40 40 40 36 36 36 31 31 31 26 25 25 169 169 6 10
38 井上　昌哉 横浜市民YHジュニアYC 3002 50 50 50 25 25 25 14 14 14 46 46 46 42 41 41 176 176 9
39 南　賢人 横浜ジュニアYC 2797 29 29 29 28 28 28 43 43 43 44 44 44 37 36 36 180 180 7
40 伊神　麻衣 葉山町セーリング協会JRT 2993 43 43 43 26 26 26 27 27 27 49 49 49 40 39 39 184 184 7 11
41 藤本　諒 江の島ヨットクラブジュニア 2799 35 35 35 42 42 42 DNF DNF 56 26 26 26 32 31 31 190 190 5 11 12
42 宮野　菜々 千葉YBCジュニア 2200A 42 42 42 35 35 35 30 30 30 38 38 38 47 46 46 191 191 8 13
43 伊藤　聖夏 藤沢市青少年SC 2943 36 36 36 45 45 45 41 41 41 35 35 35 35 34 34 191 191 5 12 14
44 国見　樂 葉山町セーリング協会JRT 2890 49 49 49 49 49 49 42 42 42 30 30 30 41 40 40 210 210 6 13
45 河合　南奈 葉山町セーリング協会JRT 2992 28 28 28 43 43 43 31 31 31 DNC DNC 56 DNC DNC 56 214 214 7 15
46 久保　仁志 宮津ジュニアヨットクラブ 2636 40 40 40 44 44 44 45 45 45 42 42 42 45 44 44 215 215 8
47 野々村　海人 清水Yスポーツ少年団 3018 41 41 41 34 34 34 DNF DNF 56 45 45 45 44 43 43 219 219 9
48 稲田　海 千葉YBCジュニア 2960 44 44 44 51 51 51 DNF DNF 56 32 32 32 50 49 49 232 232 8
49 大森 響 藤沢市青少年SC 2982 47 47 47 47 47 47 DNF DNF 56 47 47 47 46 45 45 242 242 5 14
50 真田　将汰 稲毛ジュニアSC 2792 48 48 48 52 52 52 DNF DNF 56 51 51 51 48 47 47 254 254 8
51 森本　大樹 葉山町セーリング協会JRT 2609 53 53 53 50 50 50 RET RET 56 48 48 48 49 48 48 255 255 6 15
52 藪上　貴博 KMC横浜ジュニアYC 3184 51 51 51 48 48 48 DNF DNF 56 53 53 53 51 50 50 258 258 7
53 谷　望 稲毛ジュニアSC 2891 52 52 52 RET RET 56 RET RET 56 50 50 50 52 51 51 265 265 4 16
54 伊保内　将太 稲毛ジュニアSC 2795 54 54 54 53 53 53 RET RET 56 52 52 52 53 52 52 267 267 5 17
55 浜松　郁美 いわきジュニアヨットクラブ 1919 55 55 55 RET RET 56 RET RET 56 54 54 54 DNF DNF 56 277 277 7 16

11:25:00
11:55:50
12:15:50

2010/05/04
晴れ
190°

4～5m/sec

13:58:20

2010/05/04
晴れ
180°

3m/sec
9:42:00
10:35:10
10:53:10

13:05:00
13:38:20

2010/05/03
晴れ

2010/05/03
晴れ
210°

10m/sec

レース委員長

伊藤　雅宣

プロテスト委員長

伊藤　宏
10:51:00
11:32:30

成績表作成： 神原　直人

日付
天候／気温

風向
風速

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻 11:45:00

2010/05/03
晴れ
180°

5～8m/sec
11:56:00
12:28:00
12:48:00

180°
3～4m/sec



 第30回　日本少年少女オープンヨット大会・ミニホッパー級最終成績　  2010/5/3～4
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得点 学年 小学生 女子

1 久保田　景悠 YMFSジュニアYS葉山 47 1 1 1 3 2 2 2 RET 5 1 1 1 3 3 3 12 12 6
2 福岡　寛太 山中湖中学校ヨット部 6505 3 3 3 2 OCS 5 1 1 1 3 2 2 2 2 2 13 13 8
3 小屋　英美里 YMFSジュニアYS葉山 5893 2 2 2 1 1 1 DNF DNF 5 2 OCS 5 1 1 1 14 14 6 1
4 畑　幹太 山中湖中学校ヨット部 5536 4 4 4 4 3 3 DNF DNF 5 4 3 3 4 4 4 19 19 9

9:20:00
10:08:25
10:21:18

2010/05/04
晴れ
190°

4～5m/sec
11:12:00
11:39:13
11:43:10

2010/05/04
晴れ
180°

3m/sec
10:35:00
11:10:20
11:16:35

2010/05/03
晴れ
180°

5～6m/sec
11:30:00
12:00:28
12:06:30

2010/05/03
晴れ
180°

3～4m/sec
スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻
レース終了時刻

レース委員長

伊藤　雅宣

日付
天候／気温

風向
風速

14:01:10

プロテスト委員長

伊藤　宏

2010/05/03
晴れ
210°

9～10m/sec
13:00:00
13:41:10

成績表作成： 神原　直人

- 1/1 - 2010/5/6 21:20



 第30回　日本少年少女オープンヨット大会・シーホッパーSR級最終成績　  2010/5/3～4

順位 スキッパー 所属フリート Sail-No
1R

着順
1R

順位
1R

得点
2R

着順
2R

順位
2R

得点
3R

着順
3R

順位
3R

得点
4R

着順
4R

順位
4R

得点
5R

着順
5R

順位
5R

得点
総合
得点

修正
得点 学年 小学生 女子

1 吉川　隼人 神奈川県ユースYC 11957 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 6 6 10
2 久保　雄大 神奈川県ユースYC 13239 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 9 9 11
3 伊波　はるな 横浜市民YHジュニアYC 11228 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 15 15 11 1

13:31:45

プロテスト委員長

伊藤　宏

2010/05/03
晴れ
210°

9～10m/sec
13:00:00
13:24:23

成績表作成： 神原　直人

スタート時刻
トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

レース委員長

伊藤　雅宣

日付
天候／気温

風向
風速

2010/05/03
晴れ
180°

3～4m/sec
10:35:00
11:03:50
11:05:50

2010/05/03
晴れ
180°

5～6m/sec
11:30:00
11:54:40
11:55:50

2010/05/04
晴れ
180°

３m/sec
9:20:00
10:04:33
10:05:10

2010/05/04
晴れ
190°

4～5m/sec
11:12:00
11:34:37
11:36:47

- 1/1 - 2010/5/6 21:45



 第30回　日本少年少女オープンヨット大会・トッパー級最終成績　  2010/5/3～4

順位 スキッパー 所属フリート Sail-No
1R

着順
1R

順位
1R

得点
2R

着順
2R

順位
2R

得点
3R

着順
3R

順位
3R

得点
4R

着順
4R

順位
4R

得点
5R

着順
5R

順位
5R

得点
総合
得点

修正
得点 学年 小学生 女子

1 薄井　悠介 江の島ヨットクラブジュニア 22101 4 4 4 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 10 10 11
2 土橋　万里亜 江の島ヨットクラブジュニア 32759 2 2 2 1 OCS 7 1 1 1 2 2 2 1 1 1 13 13 9 1
3 栗山　真帆 江の島ヨットクラブジュニア 28036 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 14 14 11 2
4 影山　雪奈 江の島ヨットクラブジュニア 26899 1 1 1 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 16 16 9 3
5 中島　風人 江の島ヨットクラブジュニア 25276 5 5 5 5 OCS 7 DNS DNS 7 5 5 5 5 5 5 29 29 5
6 石坂　菜々子 江の島ヨットクラブジュニア 32790 DNC DNC 7 DNC DNC 7 DNC DNC 7 6 6 6 6 6 6 33 33 8 4

12:08:20
13:35:56
13:50:10成績表作成： 神原　直人

トップ艇フィニッシュ時刻
レース終了時刻

11:14:40
11:18:50

13:00:00

レース委員長

伊藤　雅宣

プロテスト委員長

伊藤　宏
11:59:05

2010/05/03
晴れ
210°

9～10m/sec
スタート時刻

2010/05/03
晴れ
180°

3～4m/sec
10:35:00

日付
天候／気温

風向
風速

11:30:00

2010/05/04
晴れ
180°

3m/sec
9:20:00

2010/05/03
晴れ
180°

5～6m/sec

10:22:15
10:33:00

2010/05/04
晴れ
190°

4～5m/sec
11:12:00
11:40:15
11:47:15

- 1/1 - 2010/5/6 21:46
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